Contratada: Associação Paulista de Entidades de Previdência do Estado e dos Municípios -APEPREM, CNPJ: 01.144.081/0001-66.  
Objeto: Filiação do IPSSC na Associação Paulista de Entidades de Previdência do Estado e dos Municípios -APEPREM. 
Valor: R$ 1.491,00 (Um mil, quatrocentos e noventa e um reais) 
Data do Ato de autorização: 19/02/2026. 

Cajamar, 24 de fevereiro de 2026. 
JEFFERSON RIBEIRO DOS SANTOS 
Diretor-Executivo 

IPSSC - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR. 
PA: 26/2026 - ATO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, Lei Federal 14.133/2021, Artigo 74, inciso I.

[...]

Contratada: Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais – ABIPEM, CNPJ: 29.184.280/0001-17.  
Objeto: Filiação do IPSSC na Associação Brasileira de Instituições de Previdência Estaduais e Municipais – ABIPEM. 
Valor: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) 
Data do Ato de autorização: 19/02/2026. 

Cajamar, 24 de fevereiro de 2026. 
JEFFERSON RIBEIRO DOS SANTOS 
Diretor-Executivo